
Usnesení_příloha č. 05 - Žádost obce Hlásnice o změnu období realizace akce, termínu pro použiti 
dotace a termínu pro předložení vyúčtování dotace v dotačním titulu 01_01_03 Podpora přípravy 
projektové dokumentace

OBEC HLÁSNICE, Hlásnice 28, 785 01, IČ 00635294, tel.|

mobil: www.obechlasnice cz

OLOMOUCKÝ KRAJ
KRAJSKÝ ÚŘAD OLOMOUCKÉHO KRAJE 
Odbor strategického rozvoje kraje

Jeremenkova 1191/40a 
779 00 Olomouc

IDDS: qiabfmf

Vyřizuje: H 
Email:H|

V Hlásnici dne 14 11 2022 naše č.j OBHL 389/2022

Žádost o prodlouženi termínu použití dotace a termínu předložení vyúčtování poskytnuté dotace

Vážený pane Krmášku,

Žádáme tímto o prodloužení termínu použití dotace do 30 4 2023 a termínu předložení vyúčtování 
poskytnuté dotace do 31. 5 2023, a to z Programu obnovy venkova Olomouckého kraje 2022, dotační titul 
Podpora přípravy projektové dokumentace, dle uzavřené smlouvy o poskytnutí dotace č. 
2022/01846/OSR/DSM, na akci „Hlásnice Rekonstrukce střechy a fasád komunitního domu".

O prodloužení termínu žádáme z důvodu zjištěných poruch na konstrukčních prvcích budovy komunitního 
domu při zpracování architektonické studie, které si vyžádali nutné provedeni několika sond a nutnosti 
posouzení stavu odborným statikem Došlo tak ke zdržení dokončení arch.studie a zahájení zpracováni 
projektové dokumentace, kterou nejsme schopni dokončit v původním termínu.

Děkujeme za kladné vyřízení naší žádosti, které nám umožni dokončeni projektové dokumentace 
k vydání stavebního povolení pro tuto obecni budovu, aby mohla být vyřešena rekonstrukce střechy s již 
havarijním stavem krytiny, rekonstrukce krovu a nutného zabezpečení statiky zdivá skrze nový betonový 
věnec

S pozdravem a přáním hezkého dne

Marián Marghold 
starosta obce Hlásnice

Marián
Marghold

Digitálně podepsal 
Marián Marghold 
Datum: 2022.11.15 
12:57:36 +01*00'

Rada Olomouckého kraje 5. 12. 2022 Strana 1 (celkem 1)
16.1. - Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2022 - žádosti příjemců
Příloha č. 05 - Žádost obce Hlásnice o změnu období realizace akce, termínu pro použití dotace a
termínu pro předložení vyúčtování dotace v dotačním titulu 01_01_03 Podpora přípravy projektové
dokumentace


